
Uchwała Nr 4975 / 2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.03.03.01-IZ-00-30-001/17  

dla Obszarów Strategicznej Interwencji w zakresie Działania 3.3 „Wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym 

mobilność miejska”, Poddziałania 3.3.1 „Inwestycje w obszarze transportu miejskiego” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1  

pkt 1, art. 39, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1460 ze zm.) oraz na podstawie uchwały 

nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia „Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” wraz z Uchwałą zmieniającą, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się listy projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.03.03.01-IZ-00-30-001/17 dla 

Działania 3.3 „Wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym mobilność miejska”, Poddziałania 3.3.1 

„Inwestycje w obszarze transportu miejskiego” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020, które stanowią Załącznik Nr 1, Załącznik nr 2 i Załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 wszystkim projektom znajdującym 

się na listach wskazanych w Załącznikach nr 1 i 2. Łączna maksymalna wartość dofinansowania projektów 

wyłonionych w konkursie Nr RPWP.03.03.01-IZ-00-30-001/17 dla Działania 3.3 „Wspieranie strategii 

niskoemisyjnych w tym mobilność miejska”, Poddziałania 3.3.1 „Inwestycje w obszarze transportu 

miejskiego” wynosi 8 836 532,78 zł (osiem milionów osiemset trzydzieści sześć tysięcy pięćset trzydzieści 

dwa złote i siedemdziesiąt osiem groszy). 

 

§ 3 

 

 

Informacja o projektach wskazanych w Załączniku nr 1 i Załączniku nr 2 zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 4975 / 2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.03.03.01-IZ-00-30-001/17  

dla Obszarów Strategicznej Interwencji w zakresie Działania 3.3 „Wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym 

mobilność miejska”, Poddziałania 3.3.1 „Inwestycje w obszarze transportu miejskiego” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy                                

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Załącznik Nr 1 i Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały zawierają zatwierdzone listy projektów 

ocenionych w przedmiotowym konkursie. Załącznik nr 1 obejmuje listę projektów ocenionych dla Pilskiego 

Obszaru Strategicznej Interwencji, natomiast Załącznik nr 2 obejmuje listę projektów ocenionych dla 

Gnieźnieńskiego Obszaru Strategicznej Interwencji. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu wszystkie projekty 

ocenione pozytywnie znajdujące się na listach stanowiących Załączniki nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały zostały 

wybrane do dofinansowania, a ich listy zostaną opublikowane. Kolejność na listach ustalono zgodnie  

z punktacją przyznaną przez Komisję Oceny Projektów. Załącznik nr 3 zawiera natomiast listę wszystkich 

projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.03.03.01-IZ-00-30-001/17 dla Gnieźnieńskiego Obszaru 

Strategicznej Interwencji.  

W myśl Regulaminu Konkursu Nr RPWP.03.03.01-IZ-00-30-001/17, projekt uzyskuje ocenę 

pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne, merytoryczne oraz uzyskał co najmniej 60% 

maksymalnej liczby punktów (za kryteria merytoryczne wartościujące) co stanowi 33 punkty.  

Pozytywnie oceniono projekty w ramach Pilskiego Obszaru Strategicznej Interwencji na łączną kwotę 

dofinansowania 7 857 828,68 zł, natomiast dla Gnieźnieńskiego Obszaru Strategicznej Interwencji na łączną 

kwotę dofinansowania 978 704,10 zł. 

Z uwagi na to, że alokacja dla konkursu Nr RPWP.03.03.01-IZ-00-30-001/17 wynosi 11 582 891,36 

zł, w tym dla Pilskiego Obszaru Strategicznej Interwencji: 10 602 361,37 zł, a dla Gnieźnieńskiego Obszaru 

Strategicznej Interwencji: 980 529,99 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o przyznaniu 

dofinansowania wszystkim projektom, które zostały pozytywnie ocenione w ramach konkursu.  

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie wyboru projektów do dofinansowania dla Działania 3.3 „Wspieranie strategii 

niskoemisyjnych w tym mobilność miejska”, Poddziałania 3.3.1 „Inwestycje w obszarze transportu 

miejskiego” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (konkurs 

Nr RPWP.03.03.01-IZ-00-30-001/17). 

 

 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

  

 

 

 



L.p Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita
Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Status projektu

1 RPWP.03.03.01-30-0002/17 Gmina i Miasto Krajenka

Poprawa infrastruktury komunikacyjnej łączącej 

jednostki osadnicze Pilskiego OSI wraz z 

rozbudową i unowocześnieniem transportu 

zbiorowego POSI wspierającą integrację różnych 

form transportu zbiorowego na terenie Gminy 

Krajenka

3 715 881,85 zł 2 861 968,03 zł 38
projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.03.03.01-30-0003/17 Gmina Kaczory

Poprawa infrastruktury komunikacyjnej łączącej 

jednostki osadnicze Pilskiego OSI - budowa ścieżki 

rowerowej na odcinku Piła-Kaczory oraz budowa 

infrastruktury transportu publicznego - zatok 

autobusowych

2 118 604,54 zł 1 647 426,89 zł 37
projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.03.03.01-30-0001/17 Gmina Szydłowo

Poprawa infrastruktury komunikacyjnej łączącej 

jednostki osadnicze Pilskiego OSI - Gmina 

Szydłowo

3 939 333,84 zł 3 348 433,76 zł 33
projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik Nr 1 do uchwały nr 4975/2018
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 lutego 2018 r.

Lista projektów pozytywnie ocenionych w konkursie Nr RPWP.03.03.01-IZ-00-30-001/17 dla Pilskiego Obszaru Strategicznej Interwencji 

w ramach Działania 3.3 "Wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym mobilność miejska",

Poddziałania 3.3.1 "Inwestycje w obszarze transportu miejskiego" WRPO na lata 2014-2020

Projekty wybrane do dofinansowania



L.p Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita
Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Status projektu

1 RPWP.03.03.01-30-0004/17 Gmina Łubowo
Zintegrowany niskoemisyjny transport w powiecie 

gnieźnieńskim - Lednogóra, gmina Łubowo.
1 482 885,00 zł 978 704,10 zł 36,5

projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 4975/2018
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 lutego 2018 r.

Lista projektów pozytywnie ocenionych w konkursie Nr RPWP.03.03.01-IZ-00-30-001/17 dla Gnieźnieńskiego Obszaru Strategicznej Interwencji 

w ramach Działania 3.3 "Wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym mobilność miejska",

Poddziałania 3.3.1 "Inwestycje w obszarze transportu miejskiego" WRPO na lata 2014-2020

Projekt wybrany do dofinansowania


